

Cadmium Invest ApS

c/o Pierre René Guichard, Emiliekildevej 56, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 12 75 96 30

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Pierre Guichard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cadmium Invest ApS c/o Pierre René Guichard Emiliekildevej 56 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 12 75 96 30
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Direktion	Pierre René Guichard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.893.347 kr. mod 92.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-169.765	-257.362
Andre finansielle indtægter	1.504.470	2.917.214
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.228.052</u>	<u>-2.534.218</u>
Resultat før skat	-1.893.347	125.634
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-32.934</u>
Årets resultat	<u>-1.893.347</u>	<u>92.700</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	92.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.893.347</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.893.347</u>	<u>92.700</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	112.555	118.061
Andre tilgodehavender	<u>867.317</u>	<u>1.095.448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>979.872</u>	<u>1.213.509</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.174.802</u>	<u>21.579.885</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.174.802</u>	<u>21.579.885</u>
Likvide beholdninger	<u>2.510.938</u>	<u>897.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.665.612</u>	<u>23.690.460</u>
Aktiver i alt	<u>21.665.612</u>	<u>23.690.460</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	9.500.000	9.500.000
3	Overført resultat	<u>11.676.548</u>	<u>13.569.895</u>
	Egenkapital i alt	<u>21.176.548</u>	<u>23.069.895</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Selskabsskat	0	37.525
	Anden gæld	<u>454.064</u>	<u>548.040</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.064</u>	<u>620.565</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>489.064</u>	<u>620.565</u>
	Passiver i alt	<u>21.665.612</u>	<u>23.690.460</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>32.934</u>
	<u>0</u>	<u>32.934</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>9.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
	<u>9.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	13.569.895	13.477.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.893.347</u>	<u>92.700</u>
	<u>11.676.548</u>	<u>13.569.895</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2019 ingen eventualforpligtelser.		
